
UCHWAŁA NR 56/XII/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 3 września 2024 roku

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Młodzieżowego Domu

Kultury w Żyrardowie podczas jego nieobecności

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 ze zm. ), art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 737 ze zm. ) uchwala się co

następuje:

§1

l. Wyznacza się Panią Agnieszkę Kaźmierczak - Kierownika Działu Pracy z Uczestnikiem

Zorganizowanym w Młodzieżowym Domu Kultury w Żyrardowie jako osobę zastępującą

Dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Żyrardowie podczas jego nieobecności.

2. Pani Agnieszka Kaźmierczak uprawiona jest do wykonywania wszelkich czynności, do

których wykonywania, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, uprawniony jest dyrektor

szkoły.

§2.
Traci moc Uchwała Nr 16/IY/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 25 czerwca 2024 roku

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Młodzieżowego Domu

Kultury w Żyrardowie podczas jego nieobecności.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

^/i


